
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 31 stycznia 2022 r. 

Poz. 220 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ZDROWIA 1) 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie Lekarskiego Egzaminu Końcowego 

i Lekarsko-Dentystycznego Egzaminu Końcowego 

Na podstawie art. 14f ust. 1 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 790, 1559 i 2232) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie Lekarskiego Egzaminu Końcowego 

i Lekarsko-Dentystycznego Egzaminu Końcowego (Dz. U. poz. 828) w § 18 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość wynagrodzenia członka Zespołu Egzaminacyjnego oraz członka komisji, o której mowa w art. 14e 

ust. 2 ustawy, wynosi 300 zł za posiedzenie.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 r. 

Minister Zdrowia: A. Niedzielski 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. poz. 932).  


		2022-01-31T11:49:06+0000
	Monika Salamończyk


		2022-01-31T14:21:46+0100




